analizar el resultado económico. Luego de las deliberaciones del caso e 
instruidos de los resultados, decidieron aprobar el resultado al término 
del ejercicio económico del año 2014, y que las ullidades obtenidas se 
distribuyan de la siguiente manera. Siendo la utlidad bruta de CUATRO 
MIL DOSCIENTOS SIETE 55/100 (U.S. $4,207,55), el quince por ciento, 
tomando en consideración el artículo noventa y nueve del Código de 
Trabajo, para la participación de empleados, es decir la cantidad de 
SEISCIENTOS TREINTA Y UNO 13/100 DOLARES AMERICANOS 

(US. $631.13); como provisión para el pago de impuesto a la renta de la 
compañía la cantidad de TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y 
OCHO 99/100 DOLARES AMERICANOS (U:S. $3.878,99); luego de 
las deducciones descritas se obtiene una pérdida de TRESCIENTOS 
DOS 57/100 (U.S. $302.57).

Habiéndose tratado y resuelto todos los Puntos del Orden del día, la 
Presidencia concedió un receso de treinta mínutos para la redacción 
esta acta, el que concluido motivó la reinstalación de la sesión con los 
accionistas concurrentes, quienes instruidos de su tenor, la aprobaron sin